
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  22.02.2025

Varenummer 1999914157   1/1
 
 
19

99
91

41
57

Produktbeskrivelse
Med denne ledningsfrie 40V XGT støvsuger fra Makita, får du alt hvad en støvsuger med ledning kan, og mere til. Der er ingen risiko for at vælte over 
en ledning. Sæt to 40V XGT batterier i, og begynd at støvsuge. Støvsugeren følger dig, hvorend du arbejder, uden nogen modstand.
 Med de nye 8,0 Ah batterier fra Makita, har støvsugeren en driftstid på helt op til 400 minutter.

Specifikationer

Produktbetegnelse Støvsuger

Varemærke Makita

Vareserie XGT

Model 40V

Farve Hvid

Features M. HEPA filter

Længde/dybde 366 mm

Bredde 334 mm

Højde 397 mm

Vægt, netto 7.5 kg

Vægt, brutto 10 kg

Antal rum 1-rums

Volumen af rum 8 l

Inkluderet tilbehør Komplet sugeslange, teleskoprør, kombimundstykke og fugemundstykke

Bortskaffelse af produkt Afleveres på miljøstation.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 67.3 cm 42.7 cm 44 cm 088381753579
*

Støvsuger, Makita XGT, 40V, hvid, 
1-rums, 8 l, m. HEPA filter
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